
UCHWAŁA NR XXXIX/218/17

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 08.02.2017 r.

w sprawie: projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustrój u szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446, 1579 i 1948), art. 206 ust. 1 -  4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę -  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 95 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala określa:

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Warta, atakże 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto 
Warta, a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) Plan sieci prowadzonych przez Gminę i Miasto Warta publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice 
obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę i Miasto Warta na okres od i września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
i Miasto Warta, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę i Miasto Warta, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r., 
który stanowi załącznik 3 od niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. płk. pil. Stanisława Skarżyńskiego z siedzibą w Warcie ul. Świętojańska 
5 włącza się do Szkoły Podstawowej im. kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego z siedzibą w Warcie 
ul. Koźmińska 11 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego w Warcie rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego w Warcie 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Publiczne Gimnazjum im. płk. pil. Stanisława Skarżyńskiego w Warcie zakończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka z siedzibą w Raczkowie 23B przestaje być samodzielną 
jednostką i staje się filią Szkoły Podstawowej im. kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego z siedzibą 
w Warcie na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego w Warcie -  Szkoła Filialna 
w Raczkowie obejmująca strukturą organizacyjną klasy l - IV rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

2) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego w Warcie -  
Szkoły Filialnej w Raczkowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.



§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Warcie, Rynek im. Wł. St. Reymonta 1, a także na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Warcie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych 
i gimnazjów do now'ego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Praw'o 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59), nakłada na Radę Gminy art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60).

Reforma oświaty daje organom jednostek samorządu terytorialnego możliwość wyboru ścieżki 
wygaszania gimnazjów'. Mając na uwadze dobro uczniów, chęć wykorzystania w pełni budynków 
należących do gimnazjów oraz chęć utrzymania wysoko wykwalifikowanej kadiy pedagogicznej, 
w niniejszej uchwale zaproponowano wygaszanie Publicznego Gimnazjum im. pik. pil. Stanisława 
Skarżyńskiego w Warcie poprzez włączenie tejże placówki z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły 
Podstawowej im. kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego w Warcie. Rozwiązanie to wydaje się 
najkorzystniejsze dla uczniów oraz nauczycieli Publicznego Gimnazjum im. płk. pil. Stanisława 
Skarżyńskiego w Warcie. Gimnazjum to znajduje się w oddzielnym budynku, w związku z tym, 
w okresie przejściowym planuje się stopniowe przenoszenie Szkoły Podstawowej do tego budynku, aby 
docelowo w 2019 r. budynek obecnego Publicznego Gimnazjum stał się siedzibą Szkoły Podstawowej 
o pełnej strukturze organizacyjnej. Atutem takiego rozwiązania jest niewątpliwie możliwość 
wykorzystania w pełni wyposażonych sal lekcyjnych w budynku Publicznego Gimnazjum, dzięki 
którym zapewni się uczniom Szkoły Podstawowej doskonałe warunki kształcenia w takich 
przedmiotach jak chemia, fizyka czy biologia.

Zgodnie z założeniami reformy z dniem 1 września 2017 r. sześciokiasowe szkoły podstawowe 
staną się z mocy prawa ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Jednakże mając na uwadze dość trudne 
warunki funkcjonowania Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Raczkowie zdecydowano się 
skorzystać z rozwiązania jakie ustawodawca zawarł w art. 95 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) i zaproponowano utworzenie w Raczkowie Szkoły Filialnej 
obejmującej strukturą organizacyjną klasy 1 -  IV, podporządkowaną organizacyjnie Szkole 
Podstawowej im. kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego w Warcie. Zaproponowane rozwiązanie wynika z 
prognoz demograficznych dla tej placówki. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Raczkowie od 
lat boryka się z problemem bardzo małej ilości uczniów (obecnie 36 uczniów w szkole i 14 w oddziale 
przedszkolnym). Do tej pory funkcjonują w tej szkole oddziały liczące 2 - 3  uczniów. Zajęcia odbywają 
się tam w klasach łączonych, co przy klasach młodszych ewentualnie mogłoby mieć nadal miejsce, bez 
większej szkody dla dzieci. W sytuacji wprowadzenia nauczania przedmiotowego (klasy V -  VIII) 
odbywałoby się to z ogromną strata w jakości kształcenia i w zasadzie taka forma nauczania nie byłaby 
możliwa do realizacji. Jednakże placówka jest bardzo dobrze wyposażona dla potrzeb dzieci 
najmłodszych (nauczanie początkowe) i pełniła dotychczas rolę „centra kultury” w swej małej 
miejscowości, niewskazane byłyby próby likwidacji tej placówki przy okazji wprowadzania reformy 
ustroju szkolnego. Ponadto pozostawienie dzieci najmłodszych w tym samym środowisku, z tymi 
samymi nauczycielami, w tym samym budynku, blisko domu i bez konieczności organizowania dowozu 
byłoby bardzo dobrze odebrane przez rodziców, dla których inne rozwiązania nosiłyby znamiona 
„oderwania od wpływów rodzinnych”. Pozostawienie w budynku dotychczasowej Szkoły Podstawowej 
im. Janusza Korczaka w Raczkowie dzieci i nauczycieli dla potrzeb nauczania początkowego, 
pozwoliłoby utrzymać placówkę z dość liczną dotychczasową kadrą pedagogiczną. Także dałoby 
możliwość mieszkańcom Raczkowa i okolic na realizację, tak jak dotychczas, wielu akcji społecznych, 
jednoczących mieszkańców i wyzwalających ich społeczną aktywność.



Załącznik 1 do Uchwały Rady Gminy i Miasta w Warcie nr XXXiX/218/17 z dnia 08.02.2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Warta, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę i Miasto Warta, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na rok 
szkolny 2017/2018 oraz 2018/2019

1 . Szkoła Podstawowa im. Ks. Infułata Władysława Sarnika w 
Jakubicach

Jakubice 15 W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące sołectwa: Jakubice, 
Bartochów, Piotrowice, Gołuchy -  
Łabędzie, Małków.

2. Szkoła Podstawowa im. 28. Pułku Strzelców Kaniowskich we Włyniu Włyń 10 W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące sołectwa: Włyń, 
Kamionacz, Glinno, Dzierzązna.

3. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Cielcach Cielce 16 W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące sołectwa: Cielce, Góra, 
Czartki, Zielęcin, Krąków, Witów, 
Socha, Augustynów.

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Ustkowie Ustków 26 W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące sołectwa: Ustków, Wola 
Zadąbrowska Stara Wieś, Wola 
Zadąbrowska Nowa Wieś, Zadąbrów 
Rudunek, Zadąbrów Wiatraki, 
Tądów Górny.

5. Szkoła Podstawowa im. Wł. Reymonta w Jeziorsku Jeziorsko 43 oraz Jeziorsko 29 W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące sołectwa: Jeziorsko, 
Zaspy Kolonia, Wola Miłkówska, 
Ostrów Warcki, Tądów Dolny, 
Maszew, Klonówek.

6. Szkoła Podstawowa im. kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego w Warcie Warta ul. Koźmińska 11 oraz ul. 
Świętojańska 5, Raczków 23B (filia 
klasy 1 -  IV)

.

W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące miasta i sołectwa: 
Warta, Proboszczowice, Grzybki, 
Duszniki, Tomisławice, 
Mikołąjewice. Obwód dotyczący



filii w Raczkowis: Raczków, 
Kawęczynek, Zagaje w, Gać Warcka, 
Głaniszew.

7. Szkoła Podstawowa im. Wł. Łokietka w Rossoszycy Rossoszyca ul. Sieradzka 7 W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące sołectwa: Rossoszyca, 
Rożdżały, Raszelki, Lasek, Miedze, 
Lipiny, Mogilno, Miedźno.



Załącznik 2 do Uchwały Rady Gminy i Miasta w Warcie nr XXXIX/218/17 z dnia 08.02.2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę i Miasto Warta publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w 
szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od tlnia 1 września 2017 
r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adres 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na rok 
szkolny 2017/2018 i 2018/2019

1 . Klasy Publicznego Gimnazjum im. pik. pil. Stanisława Skarżyńskiego 
w Warcie prowadzone w Szkole Podstawowej im. kpt. pil. Stanisława 
Skarżyńskiego w Warcie

Warta, ul. Świętojańska 5 Obwodem szkoły jest teren Gminy i 
Miasta Warta z wyjątkiem sołectw: 
Rossoszyca, Rożdżały, Raszeiki, 
Lasek, Miedze, Lipiny, Mogilno, 
Miedźno.

2. Klasy Publicznego Gimnazjum im. Wł. Łokietka w Rossoszycy 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. Wł. Łokietka w Rossoszycy

Rossoszyca, ul. Sieradzka 7 W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące sołectwa: Rossoszyca, 
Rożdżały, Raszeiki, Lasek, Miedze, 
Lipiny, Mogilno, Miedźno.



Załącznik 3 do Uchwały Rady Gminy i Miasta w Warcie nr XXXIX/218/17 z dnia 08.02.2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Warta, a także granice obwodów publicznych 
ośmioletnich szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Warta, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

LP. Nazw a szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r.

1 . Szkoła Podstawowa im. Ks. Infułata Władysława Sarnika w 
Jakubicach

Jakubice 15 W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące sołectwa: Jakubice, 
Bartochów, Piotrowice, Gołuchy -  
Łabędzie, Maików.

2. Szkoła Podstawowa im. 28. Pułku Strzelców Kaniowskich we Włyniu Włyń 10 W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące sołectwa: Włyń, 
Kamionacz, Glinno, Dzierzązna.

3. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Cielcach Cielce 16 W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące sołectwa: Cielce, Góra, 
Czartki, Zielęcin, Kraków, Witów, 
Socha, Augustynów.

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Ustkowie Ustków 26 W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące sołectwa: Ustków, Wola 
Zadąbrowska Stara Wieś, Wola 
Zadąbrowska Nowa Wieś, Zadąbrów 
Rudunek, Zadąbrów Wiatraki,
Tądów Górny.

5. Szkoła Podstawowa im. Wł. Reymonta w Jeziorska Jeziorsko 43 oraz Jeziorsko 29 W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące sołectwa: Jeziorsko, 
Zaspy Kolonia, Wola Miłkowska, 
Ostrów Warcki, Tądów Dolny, 
Maszew, Klonówek.

6. Szkoła Podstawowa im. kpt. pil. Stanisława Skarżyńskiego w Warcie Warta ul. Świętojańska 5 oraz 
Raczków 23B (Filia klasy I-IV)

W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące miasta i sołectwa: 
Warta, Proboszczowice, Grzybki,



Szkoła Podstawowa im. Wł. Łokietka w Rossoszycy

Duszniki, Tomisławicc, 
Mikołajewice. Obwód dotyczący 
filii w Raczkowie; Raczków, 
Kawęczynck, Zagajew, Gać Warcka, 
Głaniszew.

Rossoszyca ul. Sieradzka 7 W skład obwodu szkoły wchodzą 
następujące sołectwa: Rossoszyca, 
Rożdżały, Raszelki, Lasek, Miedze, 
Lipiny, Mogilno, Miedźno.



UCHWAŁA NR XXXIX/219/17 
RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 08 lutego 2017 roku

w sprawie wystąpienia do Ministra Administracji i Cyfryzacji z wnioskiem w 
przedmiocie zmiany urzędowej nazwy miejscowości w gminie Warta: Wola 
Zadąbrowska na Wola Zadąbrowska Stara Wieś oraz ustalenie nowej urzędowej 
nazwy miejscowości Wola Zadąbrowska Nowa Wieś.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 17 poz. 141), Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala co następuje:

§ I. Występuje się do Ministra Administracji i Cyfryzacji, za pośrednictwem 
Wojewody Łódzkiego z wnioskiem w przedmiocie zmiany urzędowej nazwy 
miejscowości w gminie Warta: Wola Zadąbrowska na Wola Zadąbrowska Stara 
Wieś oraz ustalenie nowej urzędowej nazwy miejscowości Wola Zadąbrowska 
Nowa Wieś.

§ 2. Treść wniosku, o którym mowa w § 1 wraz z uzasadnieniem stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przew odr' Rady

Grzegorz T> opacki



Uzasadnienie
do uchwały w przedmiocie zmiany urzędowej nazwy miejscowości w gminie 

Warta: Wola Zadąbrowska na Wola Zadąbrowska Stara Wieś oraz ustalenie nowej 
urzędowej nazwy miejscowości Wola Zadąbrowska Nowa Wieś.

Podstawą do zmiany nazwy miejscowości jest załącznik do rozporządzenia 
Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 13 grudnia 2012 roku w sprawie 
wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części (dz. U z 2013 roku poz. 200), 
w którym występuje i obowiązuje nazwa: wieś Wola Zadąbrowska. Aby 
doprowadzić do prawidłowości i uporządkowania nazewnictwa funkcjonującego na 
tym obszarze należy zmienić obowiązującą urzędową nazwę Wola Zadąbrowska na 
Wola Zadąbrowska Stara Wieś oraz ustanowić nową urzędową nazwy Wola 
Zadąbrowska Nowa Wieś. Obie nazwy dotyczą obszaru zabudowanego i stanowią 
dwie odrębne wsie, które powstały w wyniku podziału dotychczasowego sołectwa 
(wsi) Wola Zadąbrowska na dwa oddzielne sołectwu tożsame z powstałymi 
wsiami: Wola Zadąbrowska Stara Wieś i Wola Zadąbrowska Nowa Wieś. W tej 
sprawie podjęto Uchwałę Nr IX/54/95 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 27 
marca 1995 roku, po uprzednim przeprowadzeniu konsultacji społecznych 
z mieszkańcami sołectwu (wsi) Wola Zadąbrowska w' dniu 01.03.1995 roku. Pod 
tak brzmiącą nazwą mieszkańcy tych miejscowości są zameldowani (odrębna 
numeracja), taka nazwu widnieje w ich dokumentach osobistych, księgach 
wieczystych i wszystkich dokumentach urzędowych: w ewidencji aktów stanu 
cywilnego, w ewddencji gruntów i budynków, obrębach geodezyjnych czy też 
znakach drogowych. Aby doprowadzić do zgodności stanu faktycznego 
z urzędowym spisem nazw miejscowości, Rada Gminy i Miasta w7 Warcie podjęła 
procedurę dotyczącą uzasadnionych i celowych działań w tej sprawie.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/219/17 
Rady Gminy i Miasta w Warcie 

z dnia 08 lutego 2017 roku

Pani Anna Streżyńska 
Minister Administracji i Cyfryzacji 
za pośrednictwem 
Wojewody Łódzkiego

Wniosek
w przedmiocie zmiany urzędowej nazwy miejscowości w gminie Warta: 

Wola Zadąbrowska na Wola Zadąbrowska Stara Wieś (rodzaj -  wieś, gmina 
Warta, powiat sieradzki, województwo łódzkie) oraz ustalenie nowej urzędowej 

nazwy miejscowości Wola Zadąbrowska Nowa Wieś (rodzaj -  wieś, gmina 
Warta, powiat sieradzki, województwo łódzkie).

Rada Gminy i Miasta w Warcie na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2003 roku o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 166 poz. 1612 z późn. zm.) w  nawiązaniu 
do art. 5 ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990 roku (tekst 
jednolity Dz. U. 2016 poz. 446); zwraca się o dokonanie zmiany
urzędowej nazwy miejscowości w gminie Warta: Wola Zadąbrowska na Wola 
Zadąbrowska Stara Wieś (rodzaj -  wieś. gmina Warta, powiat sieradzki, 
województwo łódzkie) oraz ustalenie nowej urzędowej nazwy miejscowości Wola 
Zadąbrowska Nowa Wieś (rodzaj -  wieś. gmina Warta, powiat sieradzki, 
województwo łódzkie).



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 3 ustawy o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych, do zmiany urzędowej nazwy stosuje się odpowiednio przepisy 
tejże ustawy. Wobec powyższego, dokonanie zmiany nazwy miejscowości 
i ustalenie nowej następuje na wniosek Rady Gminy, na której obszarze jest 
położona miejscowość. Rada Gminy przedstawia wniosek Ministrowi właściwemu 
do spraw administracji publicznej za pośrednictwem Wojewody z opinią starosty 
powiatu, jako właściwego na tym terenie w sprawach geodezji i gospodarki 
gruntami. Podstawą do zmiany nazwy miejscowości jest załącznik do 
rozporządzenia Ministra Administracji i Cytryzacji z dnia 13 grudnia 2012 roku 
w sprawie wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części (dz. U z 2013 roku 
poz. 200), w którym występuje i obowiązuje nazwa: wieś Wola Zaciąbrowska. Aby 
doprowadzić do prawidłowości i uporządkowania nazewnictwa funkcjonującego na 
tym obszarze należy zmienić obowiązującą urzędową nazwę Wola Zadąbrowska na 
Wola Zadąbrowska Stara Wieś oraz ustanowić now'ą urzędową nazwę Wola 
Zadąbrowska Nowa Wieś. Obie nazwy dotyczą obszaru zabudowanego i stanowią 
dwie odrębne wsie, które powstały w wyniku podziału dotychczasowego sołectwa 
(wsi) Wola Zadąbrowska na dwa oddzielne sołectwa tożsame z powstałymi 
wsiami: Wola Zadąbrowska Stara Wieś i Wola Zadąbrowska Nowa Wieś. W tej 
sprawie podjęto Uchwałę Nr IX/54/95 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 27 
marca 1995 roku, po uprzednim przeprowadzeniu konsultacji społecznych 
z mieszkańcami sołectwa (wsi) Wola Zadąbrowska w dniu 01.03.1995 roku. 
W wyniku jawnego głosowania, za podziałem dotychczasowego sołectwa na dwa 
odrębne, a tym samym dwie odrębne wsie ( Wola Zadąbrowska Stara Wieś i Wola 
Zadąbrowska Nowa Wieś) opowiedziało się 35 osób na 40 obecnych na zebraniu 
czyli 87,5%. Uchwalone zmiany wprowadzono w Statucie Gminy i Miasta Warta 
i obowiązują do dziś. Pod tak brzmiącą nazwą mieszkańcy tych miejscowości są 
zameldowani (odrębna numeracja), taka nazwa widnieje w ich dokumentach 
osobistych, księgach wieczystych i wszystkich dokumentach urzędowych: 
w ewidencji aktów stanu cywilnego, w ewidencji gruntów i budynkowy obrębach 
geodezyjnych czy też znakach drogowych. Aby doprowadzić do zgodności stanu 
faktycznego z urzędowym spisem nazw miejscowości, Rada Gminy i Miasta 
w Warcie podjęła procedurę dotyczącą uzasadnionych i celowych działań w tej 
sprawie.
Starosta Sieradzki -  jako organ właściwy w sprawach geodezji i kartografii, do 
którego Burmistrz Gminy i Miasta Warta zwrócił się zgodnie z art. 8 ust. 4 pkt 4 
przywołanej na wstępie ustawy, o wyrażenie opinii w sprawie zmiany
urzędowej nazwy miejscowości w gminie Warta: Wola Zadąbrowska na Wola 
Zadąbrowska Stara Wieś oraz ustalenie no woj urzędowej nazwy miejscowości 
Wola Zadąbrowska Nowa Wieś zaopiniował pozytywnie przedstawioną propozycję 
(Pismo: GK.IV.6620.1214.2015 z dnia 30.11.2015 roku).
Zmiana nazw miejscowości nie pociągnie za sobą żadnych skutków finansowych 
dla mieszkańców jak i dla Urzędu Gminy.
Na podstawie powyższych ustaleń, Rada Gminy i Miasta w Warcie wnosi 
o zmianę urzędowej nazwy miejscowości w gminie Warta: Wola Zadąbrowska na 
Wola Zadąbrowska Stara Wieś (rodzaj -  wieś. gmina Warta, powiat sieradzki.



województwo łódzkie) oraz ustalenie nowej urzędowej nazwy miejscowości Wola 
Zadąbrowska Nowa Wieś (rodzaj ~ wieś, gmina Warta, powiat sieradzki, 
województwo łódzkie): stwierdzając tym samym, iż podjęte działania w tej sprawie 
są uzasadnione i celowe. t



UCHWAŁA NR XXXlX/220/17 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia 8 lutego 2017 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, 212, 214, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 roku, poz. 
1870, poz. 1984, poz. 2260) Rada Gminy i Miasta w Warcie

uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XXXVI/207/16 Rady Gminy i Miasta Warta z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 4 dotyczący wydatków' majątkowych w podziale na realizowane zadania 
inwestycyjne po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowa Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

\



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/220/17 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 8 lutego 2017 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 47 578,65 47 578.65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 47 578,65 47 578,65

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 47 578,65 47 578,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 47 578,65 47 578,65

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europajskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 40 441,85 40 441,65

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 7 136,80 7 136,80

bieżące razem: 31 789 858,25 0,00 47 578,65 31 837 436,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

255 120,00 0,00 47 578,65 302 698,65

majątkowe

majątkowe razem: 2 066 879,00 0,00 0,00 2 066 879,00
I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
i których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

1 415 781,00 0,00 0,00 1 415 781,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 B

bieżące

bieżące razem: 12 347 172,00 0,00 0,00 12 947 172,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 46 803 909,25 0,00 47 578,65 46 851 487,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3

1 670 901,00 0,00 47 578,65 1 718 479,65
r

f  kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/220/17 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 8 lutego 2017 roku
Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w *

Z łe g o

P ia n W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o -

z  te g o :

d o ta c je  na 
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na 
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h :

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia te m  

ś ro d k ó w . 0 
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s l.  1 p k t 

2  i  3

w y p ła ty  z ty tu łu  
p o rę c z e ń  I 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w a

w  Jy m :

z a k u p i  o b ję c ia  
a k c j i  1 u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do 
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i ad  n ic h  

n a l ic z o n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  re a liz a c ją  ic h  

S ta tu to w ych  
z a d a ń ;

in w e s ty c je  1 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s l.  1 p k t 2  

13 ,

1 2 4 5 6 7 3 9 1 0 11 1 2 13 14 1 5 16 17 18
p rz e d  z m ia n ą 4  8 7 9  4 7 0 ,9 0 4  7 1 6 1 7 5 ,9 0 4  5D ?  1 7 5 ,9 0 3 5 9 0  7 6 4 .0 0 9 l 6 4 t 1  .9 0 0 ,0 0 2 0 9  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 8 .0 0 0 ,0 0 1 6 3  2 9 5 .0 8 1 6 3  2 9 5 ,8 0 0 ,0 8 8 ,0 0

7 5 0
z m n ie js z e n ie -6 8 3 ,8 5 -6 8 3 .8 5 -6 8 3 ,6 5 0 .0 0 -8 8 3 ,8 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 .0 0 0 .0 8 0.00 9 ,0 0 0 ,0 0 9 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 ,0 0 8.00 0 .0 8 0 .0 0 8 ,8 0 0 .0 0 9 .0 0

p o  z m ia n a c n 4  8 7 0  7 8 7 ,0 5 4  7 1 5  4 9 2 .0 5 4  5 0 6  4 9 2 ,0 5 3  5 9 0  7 6 4 .0 0 9 1 5 7 2 8 .0 5 0 ,0 0 2 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 .0 0 0 ,0 8 •163 2 9 5 .0 8 1 6 3  2 9 5 ,8 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 4  1 0 5  2 5 5 ,9 0 4  03 1  9 6 0 .9 0 4  0 2 1  9 6 0 ,9 0 3 3 4 7  0 3 4 .0 0 6 7 4  9 2 6 .9 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 6 3  2 9 5 .0 0 1 6 3  2 9 5 ,8 0 0 ,0 0 9 .0 0

U rz ę d y  g m in  (m ia s t i  m ia s t n a  p ra w a c h z m n ie js z e n ie -6 8 3 ,0 5 •6 8 3 .8 5 -6 8 3 ,6 5 0 .0 0 8 8 3 ,8 5 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 .8 0 0 ,0 8 0 ,80 D .80 0 ,0 0 0 .0 0
p i iw ia łu ) z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 8 .0 0 0 .8 0 0 .0 0 0 .80 0 .0 0 0 ,0 0 o.oo

p o  z m ia n a c h 4  19 4  5 7 2 ,0 5 4  03 1  2 7 7 .0 5 4  02 1  2 7 7 .0 5 3  3 4 7  0 3 4 .0 0 6 7 4 2 4 3 .0 5 0 ,0 0 10  0 0 0 .0 0 8.00 0 .0 0 i:oo 1 6 3  2 9 5 .0 0 16 3  2 9 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 5  11 7  1 1 0 ,0 0 15  11 7  1 1 0 ,0 0 1 3  6 8 7  0 9 0 :0 0 11 36 1  4 7 1 .0 0 2  5 2 5 6 2 7 .0 0 4 CO K B ,0 0 5 6 8  7 4 4 ,0 0 2 5 5  1 2 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 o.ao 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 9 0 .0 0 0 .0 0 0.00
z w ię k s z e n ie 6 8 3 .3 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 6 3 .6 5 6 6 3 ,9 5 6 6 3 .5 5 0 ,8 0

p o  z m ia n a c n 1 5  1 1 7  7 9 3 ,0 5 15 1 1 7  1 1 0 .0 0 1 3  6 8 ?  0 9 3 .0 0 11 3 6 1  4 7 1 ,0 0 2  5 2 5 6 2 7 .0 0 4 0 8  1 4 0 .0 0 5 6 6  7 4 4 .0 0 2 5 5  1 2 0 .0 D 0 .0 0 8.00 6 5 3 .8 5 6 6 3 .0 5 6 9 3 .6 5 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 7  9 0 6  2 2 2 .0 0 7  9 0 6  2 2 2 .0 0 7  5 5 3 2 6 8 .0 0 6  3 6 1  0 2 3 ,0 0 1 1 9 2 2 4 5 .0 0 0 ,0 0 3 5 2  9 5 4 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

80 10 1
z m n ie js z e n ie 0,0Q 0 .0 0 D ,00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 U .0 0 U.0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 8

z w ię k s z e n ie 6 6 2 ,8 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 D:0 0 0 .0 0 0.00 0 .8 0 0 .8 0 8 :0 0 6 8 3 .6 5 6 8 3 ,8 5 6 8 3 .6 5 0 .0 8

po  z m ia n a c h 7 9 0 6  3 0 5 .6 5 7  9 0 6  2 2 2 .0 0 7  5 5 2  2 6 8 .0 0 6  38 1  0 2 3 .0 0 1 1 9 2 2 4 5 .0 0 0 .0 0 3 5 2  9 5 4 .0 0 0 .8 0 0 ,0 0 8 .0 0 6 8 3 .6 5 6 9 3 ,8 5 6 5 3 .8 5 8 ,00

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 8 0,00 0.00 0 .00 8.00 0 .0 0 0.00

8 5 3
P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o l i ty k i z m n ie js z e n ie C;0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 8 0 ,0 0 0 .D 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 8 .0 0
s p o łe c z n e j z w ię k s z e n ie 4 7  5 7 8 .6 5 4 7  5 7 8 ,5 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 7  5 7 6 .6 5 8.00 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 9 .0 0

p o  z m ia n a c h 4 7  5 7 3 .6 5 4 7  5 7 8 ,6 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 7  5 7 8 .6 5 8.00 0.00 0 .8 0 8 .0 0 0 .0 0 0.00
p rz e d  z m ia n ą 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8  0 0 0.00 0 .0 0 0 ,8 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00

r u Ł i u U a  d z ia to tn o *
z m n ie js z e n ie 0 .9 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 8 0 ,8 0 0 ,8 0 0 .0 0 0 .0 0

z w ię k s z e n ie 4 7  5 7 8 .6 5 4 7  5 7 8 .6 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 7  5 7 8 .6 5 8 .0 0 0 .0 8 0 ,0 0 0 .0 0 0 , 0 0 0.00
p o  z m ia n a c h 4 7  5 7 8 ,6 5 4 7  5 7 6 .6 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 7  5 7 8 .6 5 8 .0 0 0 .0 8 0 ,00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,8 0

p rz e d  z m ia n ą 3 8  7 8 2  4 7 3 ,2 5 29  9 7 6  0 6 7 ,9 9 25  0 9 $  6 4 1 ,9 9 1 5  9 9 4  8 2 7 ,0 0 9  1 0 3  8 1 4 ,9 9 2  $ 4 0  1 3 2 ,0 0 1 7 7 3  1 7 4 ,0 0 2 5 $  1 2 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 9  0 0 0 ,0 0 3 5 0 6  40 5 ,2 6 8  8 8 6  4 0 5 .2 6 6  3 5 2  1 0 4 ,1 6 0 ,0 8

W  J«UUi f i u
z m n ie js z e n ie -6 8 3 ,3 5 -6 8 3 ,8 5 -6 8 3 ,6 5 0 ,0 0 -6 8 3 ,6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 8 8 ,9 0 0 ,0 0

V z w ię k s z e n ie 4 8  2 6 2 ,5 0 4 7  5 7 8 ,8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 a ,o o 0 ,0 0 8 ,0 0 4 7  5 7 8 ,6 5 0 .0 0 D ,00 6 8 3 ,6 5 6 3 3 ,9 5 6 8 3 ,8 5 0 ,00

p o  z m ia n a c h 3 8  8 3 0  0 5 1 ,9 0 3 0  0 2 2  9 6 2 ,7 9 26  0 9 7  9 5 8 ,1 4 i 1 5  9 9 4  6 2 7 ,0 0 9 1 0 3 1 3 1 ,1 4 2 5 4 0  1 3 2 ,0 0 1 7 7 3  1 7 4 ,0 0 3 0 2  6 9 6 ,6 5 0 .0 0 3 8 9  o o o .a o 8  8 8 7  08 5 ,1 1 eao7 o$9,n 6  3 5 2  7 8 8 ,0 3 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a P la n

Z łe g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i 
je d n o s te k  

b u d ż e to w y c h .

2  te g o :

d o ta c je  na 
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
rz e c 2  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na 
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  TTIOWA W 
e r t .  5  u s t. 1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z ty tu łu  
p o rę c z e ń  l 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ly c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a l il i  z w ią z a n e  
z  re a liz a c ją  ich  

S ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
śm d k iS w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
e rt. 5 u s t  1 p k t  2  

i 3 ,

1 2 4 5 6 7 8 c 1 0 1 1 1 2 13 1 4 1 5 16 1 7 18
p rz e d  z m ia n ą 1 2  9 4 7  1 7 2 ,0 0 1 2  9 4 7 1 7 2 ,0 0 4 4 0  4 6 5 ,2 0 3 5 8  1 1 7 ,0 0 62  3 4 6 ,2 0 0 ,8 0 1 2  5 0 6  7 0 6 ,8 0 0 ,0 0 o,oa 0 ,0 0 3 .0 0 0 ,0 9 0 ,0 0 0 ,8 9

...
a  r a z e m .

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,8 0 0 ,0 8 0 ,0 8 0 ,8 0 0.0D 0 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.D9

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 9 ,0 9 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 9 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  9 4 7  1 7 2 ,0 0 1 2  9 4 7  1 7 2 ,0 0 4 4 8  4 6 5 ,2 0 3 5 6  1 1 7 ,0 0 82  3 4 8 ,2 0 0 .0 0 1 2 5 0 5  7 0 6 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 8 0,00 0 ,8 0 0 ,0 0 0 ,9 0

Strona 1 7 l



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/220/17 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 8 lutego 2017
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
i "T 010 1 P  " . f p-\" ■ '■ - ' R o ln ic tw o T łp w ie c łw o ...Jiomoćm.oo

010101 lnfrastruktura:WP dociąg owa i sanitacyjna wsi 400 OOOiOO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Ostrów Warcki - Jeziorsko 400 000.00

600 iS f t s p o r t  i łą czno ść 4 870 978,45

60016 Drogi publiczne gminne 4 870 978,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 790,27

Przebudowa drogi w miejscowości Bartochów 11 426,38

Przebudowa drogi w miejscowości Gać Warcka 8 024,33

Przebudowa drogi w miejscowości Kawęczynek 140 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Mikołajewice 10 100,56

Przebudowa drogi w miejscowości Mogilno 230 000,00

Przebudowa drogi w  miejscowości Rossoszyca, ul. Spacerowa 90 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Ustków 85 000,00

Przebudowa drogi w  miejscowości Zadąbrćw Rudunek 40 000,00

Przebudowa drogi w  miejscowości Zadąbrów Wiatraki 15 000,00

Rewitalizacja Miasta Warty etap II - Przebudowa ulic Klasztornej, 
Garncarskiej i Krótkiej wraz z infrastrukturą 12 239,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850 064,00

Przebudowa drogi gminnej nr 114532E ulica Terenowa w Warcie 510 137,00

Przebudowa ulicy Tarnowskiego w Warcie 2 339 877,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 379 124,18

Przebudowa drogi gminnej nr 114532E ulica Terenowa w Warcie 84 426,51

Przebudowa ulicy Tarnowskiego w Warcie 1 294 697,67

630 • : T urys tyka  ; ■ .• 2 301; 134,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 301 134,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 218,00

Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko 0,00
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko - 
Budowa dwóch wież widokowych w miejscowości Glin no i 
Proboszczowice

158 213,00

Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko - 
Budowa przystani jachtowej na Zbiorniku Jeziorsko w miejscowości 
Ostrów Warcki - główny budynek portu z infrastrukturą towarzyszącą

20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 594,00

Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko 905 594,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 217 322,00

Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko 1 217 322,00

V  7Q.ft
i y . " _ . : w

G ospoda rka  m ieszkan iow a 730.625,00

70005, .' Gospodarka gruntami i nieruchomościami 730 625,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 625,00
Rewitalizacja Miasta Warty etap II - Przebudowa starej Remizy OSP w 
Warcie z przeznaczeniem na bibliotekę miejską oraz salę konferencyjno- 
szkoleniową

17 466,00

Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Ustkowie, Szkoły 
Podstawowej w Ustkowie oraz montaż odnawialnego źródta ciepła 713 159,00

Strona 1 z 2



\ ^ m 7 ] L
?’ ■ * ’ "1

Ad m in is trac jaypubliczna 163 295,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163 295,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 295,00

Remont Budynku Administracyjno-Socjalnego przy ul. Skarżyńskiego 12 w 
Warcie 0,00

Remont budynku UGiM Warta, Rynek im. Wi. St. Reymonta 1 0,00

Rewitalizacja Miasta Warty etap II - Remont budynku administracyjno- 
socjalnego przy ul. Skarżyńskiego w Warcie 50 295,00

Rewitalizacja Miasta Warty etap II - Remont Urzędu Gminy i Miasta w 
Warcie 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

Zakup sprzętu informatycznego z oprogramowaniem 43 000,00

754 ■jf B ezp ieczeńs tw o  pub liczne i och rona  przeciw pożarow a 17 500,00

75495 Pozostała działalność 17 5C0.G0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

Instatacja kamery monitoringu w Jeziorsku 17 500,00
1

k -  - j-i O św ia ta  i w ychow an ie (683,85

! 80101 ;i Szkoły p ód ś ta wowe 683,85

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

683,85

Zwrot dotacji - Projekt pn. ”E - kształcenie szansą na rozwój Gminy i 
Miasta Warta" 683,85

900 G ospodarka  kom una lna i ochrona ś rod ow iska 191 537,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Kompleksowa rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej w obszarze 
aglomeracji Warta 100 000.00

.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg "  : 31 537,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 537,80

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ostrów Warcki 9 399,13

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Cielce 6 000,00

Dobudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Jeziorsko 5 000,00
Dobudowa linii oświetlenia ulicznego: Pierzchnia Góra, Józefów Wiktorów, 
Lasek 11 138,67

90017' Zakłady gospodarki komunalnej 60 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

60 000,00

Dotacja celowa dla ZGKiM w Warcie na zakup autobusu do dowozu dzieci 
do szkół 60 OCO.OO

p S fe f i '-  ",1
r_ j- ._.. : j \ :: ' - ) K u ltu ra  i och rona  dziedzictw a narodow ego 15 235,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 235,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 235,01

Docieplenie budynku Domu Ludowego w Małkowie 15 235,01

926 • :> v.- ; K u ltu ra  fitfySzną) • 11.6 100,00

92695 Pozostała działalność 116 100.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 100,00

Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy Zespole Szkół 
Publicznych w Rossoszycy 91 100,00

Rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Warcie 25 000,00

R azem  f 8 807 089,11

fmmm
Grzegi

Strona 2 z 2


	C:\Users\Administrator.000\Desktop\XXXIX sesja\uchwały0.pdf
	C:\Users\Administrator.000\Desktop\XXXIX sesja\uchwały1.pdf

